Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   «27 »  февраля  2018  г.                                                                                № 125

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  городского
округа город Галич Костромской области от
21.09.2010  №  1007  «Об  утверждении
Порядка проведения оценки эффективности
реализации  муниципальных  целевых
программ»

В связи принятием постановления администрации городского округа город

Галич Костромской области от 06 ноября 2013 года № 1039 «Об утверждении
Порядка  разработки,  утверждения  и  реализации  муниципальных  программ
городского  округа  –  город  Галич Костромской области»,  руководствуясь  ст.  7
Устава муниципального образования городской округ - город Галич Костромской
области,

постановляю:

1.  Признать  утратившим силу постановление администрации городского
округа город Галич Костромской области от 21 сентября 2010 года № 1007 «Об
утверждении  Порядка  проведения  оценки  эффективности  реализации
муниципальных целевых программ».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа –
город Галич Костромской области                                                       С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области